
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Зиннуров Ильдар Ирекович Армрестлинг  

2.  Исмагилова Танзиля Ильфаровна Армрестлинг  

3.  Хайруллин Раян Ильдарович Армрестлинг  

4.  Белых Карина Игоревна Борьба на поясах  

5.  Макарова Вера Пантелеевна Борьба на поясах  

6.  Салихов Тимур Рамильевич Борьба на поясах  

7.  Фаршатов Рамиль Фанисович Борьба на поясах  

8.  Волкова Яна Максимовна Плавание  

9.  Строкин Станислав Андреевич Плавание  

10.  Хайруллина Алиса Ленаровна Танцевальный спорт  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Гильмуллин Рияз Ранисович Армрестлинг  

2.  Исламов Камиль Ильнурович Армрестлинг  

3.  Каюмов Амир Дамирович Армрестлинг  

4.  Мухамедзянова Милена Маулитовна Армрестлинг  

5.  Сагитзянова Дильбар Ильнаровна Армрестлинг  

6.  Сафин Салих Фаридович Армрестлинг  

7.  Хабибуллина Азалия Фанисовна Армрестлинг  

8.  Хуснутдинов Раиль Ришатович Армрестлинг  

9.  Ибашаев Станислав Евгеньевич Легкая атлетика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.02.2024 г.Казань                    №          14/н 

 



10.  Гарафутдинова Лия Динаровна Лыжные гонки  

11.  Раскатов Герман Павлович Плавание  

12.  Торгашева Дарина Игоревна Плавание  

13.  Абрарова Эмилия Фаилевна Художественная гимнастика  

14.  Лапина Софья Дмитриевна Художественная гимнастика  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Баскакова Дарья Алексеевна Дзюдо  

2. Голубятникова Екатерина Сергеевна Легкая атлетика  

3. Латыпов Илья Артурович Легкая атлетика  

4. Менделеева Ева Дмитриевна Легкая атлетика  

5. Угольникова Яна Артемовна Легкая атлетика  

6. Максимова Анна Владиславовна Художественная гимнастика  

7. Шакирова Азалия Фаязовна Художественная гимнастика  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Аксой Гузель Сердаровна Легкая атлетика  

2.  Мишустина Ксения Васильевна Легкая атлетика  

 

 

Министр                                                                                     В.А.Леонов 


